
UCHWAŁA NR XV/134/20
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Miasta na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz.1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz § 51 ust. 3 pkt 1 załącznika Nr 4 do Statutu Miasta 
Grajewo - przyjętego uchwałą Nr VI/39/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 31 marca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2013 r. poz. 948, z 2014 r. poz. 388, z 2015 r. poz. 1492, z 2018 r. poz. 3925. z 2019 r. poz. 5089) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Miasta na 2020 rok, stanowiący 
Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: B48879EF-B37E-4B2B-89BB-3F30467BE51F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/134/20

Rady Miasta Grajewo

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Plan Pracy Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Miasta na 2020 rok

I kwartał (styczeń – marzec)

1. Opracowanie planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej na 2020 r.

2. Opiniowanie projektów uchwał i spraw związanych z tematyką przygotowaną na sesje Rady Miasta 
Grajewo.

3. Gospodarka odpadami na terenie miasta Grajewo.

II kwartał (kwiecień – czerwiec)

1. Opiniowanie projektów uchwał i spraw związanych z tematyką przygotowaną na sesje Rady Miasta 
Grajewo.

2. Perspektywy rozwoju TBS-u (kwestia programu Mieszkanie Plus).

3. Ocena stanu dróg miejskich po okresie zimowym. Utrzymanie dróg i zakres prac remontowych.

4. Informacja dotycząca realizacji planów zagospodarowania przestrzennego miasta. Stan bieżący 
i zamierzenia.

5. Zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków realizowane przez Zakład Wodociągów
i Kanalizacji w zakresie rzeczowo-finansowym – wykonanie w 2019 roku i zadań planowanych do wykonania 
w 2020 roku. Ocena realizacji inwestycji liniowych w mieście (wodociągi i kanalizacja).

III kwartał (lipiec- wrzesień)

1. Opiniowanie projektów uchwał i spraw związanych z tematyką przygotowaną na sesje Rady Miasta 
Grajewo.

2. Informacja dotycząca utrzymania czystości i porządku w mieście.

3. Termomodernizacja miejskich budynków oświatowych i komunalnych zasobów mieszkaniowych.

4. Parki miejskie - omówienie realizowanych prac pielęgnacyjnych i modernizacyjnych ze szczególnym 
uwzględnieniem „Parku Solidarności”. Ocena stanu estetycznego miasta.

IV kwartał (październik - grudzień)

1. Opiniowanie projektów uchwał i spraw związanych z tematyką przygotowaną na sesje Rady Miasta 
Grajewo.

2. Informacja na temat realizacji inwestycji drogowych za 10 miesięcy 2020 roku.

3. Informacja na temat stanu przygotowania miasta do akcji zimowej 2020/2021.

4. Informacja na temat porządku publicznego w mieście, ochrony przeciwpożarowej oraz       
przeciwpowodziowej

5. Przyjęcie planu pracy komisji na 2021 rok.

Ustalenia ogólne:

1. Plan pracy komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania nowych 
tematów.

2. Radni oraz zaproszone osoby będą każdorazowo powiadamiane o terminie posiedzeń.

3. Wydziały UM i jednostki organizacyjne miasta przygotowują materiały w zakresie kompetencji będące 
przedmiotem posiedzenia komisji.

Id: B48879EF-B37E-4B2B-89BB-3F30467BE51F. Podpisany Strona 1




